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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ г. ВЛАДИМИРА 

«ДЕТСКИЙ САД № 45»
на 2024-2025 учебный год

Содержание
Возрастные группы

Вторая группа раннего 
возраста

Старшая группа Подготовительная к школе 
группа

Первая группа раннего возраста 
(группа кратковременного 

пребывания)
Количество возрастных групп в 
каждой параллели

1 1 1 1

Начало учебного периода 01.09.2024 01.09.2024 01.09.2024 01.09.2024

Г рафик каникул - - - -

Окончание учебного года 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025

Продолжительность учебного 
периода *
1 полугодие
2 полугодие

- - -

Летний оздоровительный период с 01.06.2024 
по 31.08.2025

с 01.06.2024 
по 31.08.2025

с 01.06.2024 
по 31.08.2025

с 01.06.2024 
по 31.08.2025

Продолжительность учебной 
недели

5 дней 5 дней 5 дней

Продолжительность недельной 
дневной суммарной 
образовательной нагрузки:
- первая половина дня
- вторая половина дня

100 мин

50 мин
50 мин

325 мин

250 мин
75 мин

420 мин

420 мин

50 мин

50 мин

Сроки проведения 
педагогической диагностики

21.10.2024-25.10.2024
19.04.2025-23.04.2025

21.10.2024-25.10.2024
19.04.2025-23.04.2025

21.10.2024-25.10.2024
19.04.2025 -23.04.2025

21.10.2024-25.10.2024
19.04.2025-23.04.2025

Праздничные выходные дни 4 ноября. 1- 7 января, 23 февраля. 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня
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