УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МАДОУ

МА «Детский сад № 45» г. Владимира «Детский Сарсии Е.В.Пахомо

Е.В.Пахомова

№ Приказ № 58-7 of «04» 06 2024г

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК **МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ** г. ВЛАДИМИРА «ДЕТСКИЙ САД № 45»

на 2024-2025 учебный год

Содержание	Возрастные группы			
	Вторая группа раннего возраста	Старшая группа	Подготовительная к школе группа	Первая группа раннего возраста (группа кратковременного пребывания)
Количество возрастных групп в каждой параллели	1	1	1	1
Начало учебного периода	01.09.2024	01.09.2024	01.09.2024	01.09.2024
График каникул		-	-	-
Окончание учебного года	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025	31.05.2025
Продолжительность учебного периода	-	-		-
Летний оздоровительный период	с 01.06.2024 по 31.08.2025	с 01.06.2024 по 31.08.2025	с 01.06.2024 по 31.08.2025	с 01.06.2024 по 31.08.2025
Продолжительность учебной недели	5 дней	5 дней		5 дней
Продолжительность недельной дневной суммарной образовательной нагрузки:	100 мин	325 мин	420 мин	50 мин
- первая половина дня - вторая половина дня	50 мин 50 мин	250 мин 75 мин	420 мин	50 мин
Сроки проведения педагогической диагностики	21.10.2024 - 25.10.2024 19.04.2025 - 23.04.2025	21.10.2024 - 25.10.2024 19.04.2025 - 23.04.2025	21.10.2024 - 25.10.2024 19.04.2025 - 23.04.2025	21.10.2024 - 25.10.2024 19.04.2025 - 23.04.2025
Праздничные выходные дни	4 ноября. 1- 7 января, 23 февраля. 8 марта. 1 мая, 9 мая, 12 июня			